ГРАФИК

ПРИЕМА ГРАЖДАН ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ

В ОБЩЕСТВЕННОЙ ПРИЕМНОЙ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
(г. Грайворон ул. Комсомольская д. 21)

НА I ПОЛУГОДИЕ 2025 года

Время приема с 10-00 до 12-00  часов

	№ п/п
	Фамилия Имя

Отчество
	Должность
	ЯНВАРЬ


	ФЕВРАЛЬ
	МАРТ
	АПРЕЛЬ
	МАЙ
	ИЮНЬ

	1.
	Бондарев

Геннадий 

Иванович


	Глава администрации Грайворонского муниципального округа
	14
21
28

	4
11
18
25

	4
11
18
25
	1
8
15
22
29
	6
13
20
27
	3
10
17
24

	2.
	Бляшенко

Анатолий

Анатольевич
	Первый заместитель главы администрации муниципального округа
	28
	25
	25
	29
	27
	24

	3.
	Твердун 

Роман Григорьевич
	Заместитель главы администрации муниципального округа – начальник управления по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК


	14

21

28


	4

11

18

25


	4

11

18

25
	1

8

15

22

29
	6

13

20

27
	3

10

17

24

	4.
	Радченко

Вячеслав

Иванович


	Заместитель главы администрации муниципального округа – секретарь Совета безопасности
	21
	11
	11
	8
	13
	10

	5.
	Ханюков Александр

Владимирович
	Заместитель главы администрации муниципального округа по перспективному развитию территорий – начальник управления АПК
	28
	18
	18
	15
	20
	17


Прием осуществляется по предварительной записи

по телефонам: 4-53-96; 4-55-05; 4-65-70
